令和 3（2021）年 2 月 5 日

能勢小中学校 保護者の皆様

                                 能勢町立能勢小中学校

                                  校 長  遠藤 克俊

             小中学校    ２月、３月の行事等について

日頃は、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

 この度、新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づく「緊急事態宣言」が 2 月 8 日から

3 月 7 日までの間、大阪府に出されました。

つきましては、能勢小中学校の行事等について下記のとおりとしましたのでお知らせいたし

ます。実施予定、実施未定分につきましては、時期が近づきましたらご案内いたします。

                      記

●中学校卒業式（3 月 12 日）、小学校卒業式（3 月 17 日）は、卒業生、卒業生の保護者、教職

員のみの出席で行い、在校生は登校せず、休業日とします。

●小学校学習参観発表会（2 月 26 日）は中止し、3 月 8 日に小学校授業参観を実施する予定で

す。ＰＴＡ総会（2 月 26 日）は中止し、代替案を検討中です。

●中学校参観、ＰＴＡ総会（3 月 5 日）は、情勢により開催かどうかを判断します。同日予定

 の学年懇談会は中止します。

●中学校２年進路説明会（2 月 25 日）は中止とし、資料をお渡しします。ご質問がある場合

 は、学校までお尋ねください。

●中学校全ての部活動について（2 月）

   ○通常通り活動します   ×活動はありません    △26（金）以降については､時期が近づきましたらお知らせします

                                        1･2 年学年末考査前          学年末考査

8

月

9

火

10

水

11

木

12

金

13

土

14

日

15

月

16

火

17

水

18

木

19

金

20

土

21

日

22

月

23

火

24

水

25

木

26

金

27

土

○ ○

×

×
 ○

×

×
 ○ ○

×

×

×

×

×

×

×

×

×
 △ △